協賛依頼書

                             2019 年 10 月吉日

関係者 各位

                   団 体 名 お産ラボ

                   代表者住所 静岡市葵区千代田 7-5-22

                   代表者氏名 平田 砂知枝

                   連絡先   090-4213-7955（平田）

拝啓 紅葉の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年も、いいお産の日のイベントを企画しました。今年度は、大道芸に出展している助産師会と

連携し、助産師トークラリーを行ったり、いろんなお産・育児体験の発表会、育児に役立つ情報

ブースの展示、お産ラボのプロジェクトの紹介などを予定しております。

趣旨にご理解、ご賛同いただき、協賛していただきたくお願い申し上げます。

行事の名称： Find Midwife ~見つけよう My 助産師～

行事の主旨： いいお産の日（11月 3日）に、妊娠・出産・育児について考える機会をつくる。

孤立しがちな母子と地域の助産師や子育てサポーターを繫げ、安心して、子育て

ができる環境を作る

協賛内容 ：  上記行事を貴社及びお知り合いに周知していただくとともに、事業に必要な経

費の一部を助成、または、物品提供（トークラリーの景品）していただければ

幸いです。

協 賛 金：  個人     一口 3,000 円

        企業・団体  一口 5,000 円

振込先  ： ゆうちょ銀行 記号 12340 番号 49814321

       口座名    お産ラボ  代表者 平田砂知枝

当日、パンフレットに協賛企業・団体・個人様のお名前を掲載いたします。（10 月 31 日分まで）

置きチラシコーナーを設置し、参加者にチラシ・サンプルを配布いたします。

お産ラボ HP 及び SNS にお名前を掲載いたします。領収書を発行いたします。

イベント終了後、事業報告レポートを送付させていただきます。

                                   敬具

ご不明な点等ありましたら、osanlabo@gmail.com まで

ご連絡ください。よろしくお願いいたします。尚、詳細は HP をご覧ください⇒

mailto:osanlabo@gmail.com